

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2022  
Processo Administrativo Nº 131/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO  
Data de Publicação: 17/11/2022 10:56:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/12/2022 10:36:39  
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ATALAIA	Modelo:
Descrição: Azeitona verde em conserva inteira embalagem no mínimo 100g (peso drenado)			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 588,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: DORI	Modelo:
Descrição: Bala macia mastigável sabores sortidos embalagem mínimo 250g			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 708,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: GALO	Modelo:
Descrição: Biscoito recheado sabor chocolate ou morango mínimo 140g			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 2,90	<b>Valor Total:</b> 348,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: CAIXA	Marca: BIS	Modelo:
Descrição: Chocolate ao leite 126g			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 5,99	<b>Valor Total:</b> 718,80	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: Creme de leite embalagem contendo no mínimo 270g			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 468,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIENT	Modelo:
Descrição: Embalagem natalina em papelão reforçado devidamente fechada, decorada com motivos natalinos, provida de alça, suporte ou furo para transporte			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 1.200,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: KILOGRAMA	Marca: BIG FRANGO MASTER	Modelo:
Descrição: Frango abatido inteiro (sem cabeça/visceras/pés) congelado (média 3kg)			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 10,99	<b>Valor Total:</b> 3.956,40	
<b>Item: 8</b>	Unidade: CAIXA	Marca: ATALAIA	Modelo:
Descrição: Gelatina em pó sabores diversos embalagem mínimo 20g			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,49	<b>Valor Total:</b> 178,80	

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

**Item: 9**      Unidade: UNIDADE      Marca: CAMPOS DO JORDÃO      Modelo:  
 Descrição: Leite condensado embalagem contendo no mínimo 270g

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 6,99      **Valor Total:** 838,80

**Item: 10**      Unidade: PACOTE      Marca: FRIMESA      Modelo:  
 Descrição: Linguiça calabresa defumada pacote mínimo 400g

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 11,90      **Valor Total:** 1.428,00

**Item: 11**      Unidade: PACOTE      Marca: ISABELA      Modelo:  
 Descrição: Macarrão tipo espaguete 500g  
 massa de sêmola com ovos, as massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Com rendimento mínimo após o cozimento de duas vezes a mais do peso antes da cocção. Embalagem plástica contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 3,49      **Valor Total:** 418,80

**Item: 12**      Unidade: UNIDADE      Marca: SOYA      Modelo:  
 Descrição: Maionese embalagem mínimo 200g

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 2,99      **Valor Total:** 358,80

**Item: 13**      Unidade: UNIDADE      Marca: FUGINI      Modelo:  
 Descrição: Milho verde em conserva embalagem no mínimo 170g (peso drenado)

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 3,49      **Valor Total:** 418,80

**Item: 14**      Unidade: SACHÊ      Marca: VAL      Modelo:  
 Descrição: Molho de tomate tradicional mínimo 340 g  
 embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 1,95      **Valor Total:** 234,00

**Item: 15**      Unidade: CAIXA      Marca: FESTTONE      Modelo:  
 Descrição: Panetone com gotas de chocolate mínimo 400g  
 acondicionado em embalagem de papelão decorada contendo nome, marca, tabela nutricional, data de fabricação, validade, lote, dentre outras informações normativas e alimentos

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 11,90      **Valor Total:** 1.428,00

**Item: 16**      Unidade: GARRAFA      Marca: GOLD SHIN      Modelo:  
 Descrição: Refrigerante sabor cola tamanho 2 litros  
 qualidade igual ou superior a marca Coca Cola, em embalagem PET

Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 8,90      **Valor Total:** 1.068,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEONICE MARIA PIVATO ZIVIANI	028 02.209.228/0001-11	14.359,20	14.359,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS  
INDIANÓPOLIS-PR**

---

**AUTORIDADE:** JULIANO TREVISAN CORDEIRO